«Αποκατάσταση μεταβυζαντινού Ιερού Ναού Αγίου Βασιλείου 
και δημιουργία πολιτιστικών διαδρομών στον Άγιο Ευστράτιο»  ενταγμένου στο Εθνικό 
Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» με την χρηματοδότηση της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης - ΝextGenerationEU, καθαρού ποσού 29.800,00€ (είκοσι εννέα  
χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ) και συνολικού ποσού 36.952,00€ (τριάντα έξι χιλιάδων 
εννιακοσίων πενήντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

2.  Αναθέτουμε στον κ. . Μαυρουδή Γαρόφαλλο, Εργολάβο οικοδομών, με έδρα στο Κάσπακα 
Λήμνου, Τ.Κ. 81400 με ΑΦΜ 301400212, ΔΟΥ Μυτιλήνης, την απ’ ευθείας ανάθεση που 
αφορά στην εκτέλεση εργασιών διαμόρφωσης του περιβάλλοντος χώρου του ναού, (CPV: